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
Med totalt rehabilitert menes fullstendig utskiftet anlegg fra inntakssikring og videre.
2.Er alle elektriske arbeider/​​​anlegg i boligen utført av en registrert  
elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja
3.Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider på det elektriske  
anlegget etter 1.1.1999?
Nei
5.Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale Eltilsyn (DLE) eller  
eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med avvik som ikke er utbedret eller  
kontrollen er over 5 år?
Nei
6.Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Ja
Kommentar: Om vinteren når det settes på for mye varme.
7.Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel termiske skader på  
deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens elektriske anlegg?
Nei
8.Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på kabler, brytere,  
downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk samtidig tilstanden på elektrisk  
tilkobling av varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei
10.Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei
14.Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap ikke er tette, så  
langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne kapslinger?
Nei
15.Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja
16.Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, allmenne tilstand  
og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget ha en utvidet el‑kontroll?
Ukjent

Innbo og løsøre
Innbo følger slik hytta blir vist på visning og avvik i forhold til bilder kan forekomme. 

Hvitevarer
Hvitevarer følger. 

TV/​​Internett/​​Bredbånd
Selger har tv fra Alente via antenne. 

Parkering
Selger parkerer bilen på parkeringsplass ca. 80 meter unna hytten. 
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Forsikringsselskap
IF

Polisenummer
6839873

Energi
Oppvarming
Strøm og ved. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 290 000

Kommunale avgifter
Kr 3 600

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter fordelt på:

Renovasjon kr. 3125 pr. år. 
Feiing: kr. 475,‑ pr. år. 

Formuesverdi sekundær
Kr 392 524

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Brøyting kr. 3150,‑
Tv fra Alente betaler selger i dag kr. 475,‑ pr. mnd for. 
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 17, bruksnummer 4, festenummer 34 i Fyresdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4032/​​​17/​​​4/​​​34:
24.04.1979 ‑ Dokumentnr: 1087 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
Festetid: 80 år 
ÅRLIG AVGIFT NOK 600 
LEIEN KAN REGULERES 
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT 
BESTEMMELSER OM OVERDRAGELSE AV KONTRAKTEN 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1209537 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0831 Gnr:17 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 636425 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3823 Gnr:17 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.04.1979 ‑ Dokumentnr: 1087 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4032 Gnr:17 Bnr:4 
Rettighet hefter i: Knr:4032 Gnr:17 Bnr:145 
Rettighet hefter i: Knr:4032 Gnr:17 Bnr:146 
Rettighet hefter i: Knr:4032 Gnr:17 Bnr:155 
Rettighet hefter i: Knr:4032 Gnr:17 Bnr:161 
Rettighet hefter i: Knr:4032 Gnr:17 Bnr:181 
Bestemmelse om garasje/​​​parkering 
Gjelder denne registerenheten med flere 



13Åsen 16

Ferdigattest/​​brukstillatelse
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